
COMUNE DI BORMIO 
Provincia di Sondrio 

Mod. 04 
          All’Ufficio Tributi 

 

DICHIARAZIONE 
 

Il Sottoscritto/a:   ___________________________________________________________________ 

 

residente in Via:   ____________________________________________________________________ 

 

Codice Fiscale:   ____________________________________________________________________ 

 

consapevole delle responsabilità e delle sanzioni penali stabilite dalla legge per le false 

attestazioni e le mendaci dichiarazioni (art. 46 DPR 445/2000) 
 

dichiara di aver dato in locazione per uso abitazione principale a: 

 
Cognome e nome:  ____________________________________________________________________ 

 

nato a  ________________    il ________________    Codice Fiscale __________________________ 

 

dal __________________________ eventuale data fine locazione __________________________ 

 

l’appartamento 
 

ubicato in Via: _______________________________________________ al Piano _____________________ 

 

distinto al catasto urbano:  Foglio __________ Mappale ___________ Subalterno __________ 

 

pertinenza – C/2   Foglio __________ Mappale ___________ Subalterno __________ 

 

pertinenza – C/6   Foglio __________ Mappale ___________ Subalterno __________ 

 

pertinenza – C/7   Foglio __________ Mappale ___________ Subalterno __________ 

 

nella misura massima di un'unità pertinenziale per ciascuna delle categorie catastali indicate, anche se iscritte in catasto 

unitamente all'unità ad uso abitativo. 

 

percentuale di possesso: _________________ 

 

contratto registrato a ________________  il _______________  numero di registrazione __________________ 

 

destinato dal locatario a propria abitazione principale 
 

Bormio, ____________________ 

        IL DICHIARANTE 

 

       _______________________________ 

 

Nota : La dichiarazione di locazione dell’appartamento, in uso come abitazione principale, e nel quale il locatario ha 

stabilito la propria residenza, deve essere presentata entro il termine del 30 giugno dell’anno successivo all’applicazione 

dell’aliquota agevolata, ed ha effetto anche per gli anni successivi semprechè non si verifichino modificazioni delle 

condizioni. 


